2023 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名  ログリー株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉永 浩和

（コード番号：6579 東証グロース）

問合せ先  取締役ＣＦＯ 岸本 雅久

（TEL．03－6277－5617）

（URL．https://corp.logly.co.jp/）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2022 年 8 月 12 日に公表しました「2023

年 3 月期 決算短信[日本基準](連結)」における 2023 年 3 月期通期の連結業績予想値を、下記のとおり修正い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．2023 年 3 月期の通期連結業績予想値の修正（2022 年 4 月 1 日～2023 年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想値 （Ａ）

百万円

2,376

～2,441

百万円

48

～83

百万円

45

～75

百万円

42

～60

円 銭

11.37

～16.44

今回発表予想値 （Ｂ） 2,678 112 105 62 16.91

増減額    （Ｂ－Ａ） 237

～302

28

～63

29

～59

2

～19

0.47

～5.54

増減率    （％） 9.7

～12.7

34.3

～130.4

39.4

～130.1

3.6

～46.8

2.9

～48.7

（ご参考）前期実績

(2022 年３月期)
2,681 25 23 △677 △184.33

２．修正の理由

当社が提供するネイティブ広告プラットフォーム「LOGLY lift」において、マーケティング事業に集中したた

め広告運用において収益率が上昇し、通期連結業績予想(上限)に対して、2023 年 3 月期末の着地予想が売上高

109.7%、営業利益 134.3%、経常利益 139.4%、親会社に帰属する当期純利益 103.6%と上回り着地する見込みとな

りました。したがって、上記のとおり通期連結業績予想を修正いたしました。

以上